
 

  strana 1 z 6 

 

 

Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 

 

 

číslo řízení: 238/15/OCN 

název řízení:  Nákup 7 ks kalibrátorů tlaku Střelice 

předmět zakázky (služby, 
dodávka nebo stavební práce): 

dodávka 

druh výběrového řízení: zakázka malého rozsahu 

datum vyhlášení zakázky:  

 
10. 9. 2015 

zadavatel: 

ČEPRO, a.s. se sídlem: Dělnická 213/12 , Holešovice, 170 
00 Praha 7 

IČ: 60193531, DIČ: CZ60193531 

sp. zn. B 2341 vedená u Městského soudu v Praze  

Zastoupen:   

Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva    a 

Ing. Ladislavem Staňkem, členem představenstva 

 

kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky: 

Ing. Pavel Ševčík, tel.: 739 240 286, 
pavel.sevcik@ceproas.cz 

kontaktní osoba zadavatele ve 
věcech technických:  

Jaroslav Beneš, tel.: 602 621 208, 
jaroslav.benes@ceproas.cz 

lhůta pro podání nabídek:  18 . 9. 2015 do 11:00 

místo pro podání nabídek: 

v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele 
na adrese https://www.softender.cz/home/profil/992824 
popř. v listinné podobě na adresu sídla zadavatele 
 

místo plnění: 
sklad PHM zadavatele Střelice u Brna: Brněnská 25, 664 
47  

 

hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

splatnost faktury:  30 dnů 

obchodní a platební podmínky: 
bližší obchodní a platební podmínky jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace 

 

mailto:pavel.sevcik@ceproas.cz
mailto:jaroslav.benes@ceproas.cz
https://www.softender.cz/home/profil/992824


 

  strana 2 z 6 

 

Čl. 1. Rozsah a technické podmínky zakázky 

 

1.1. Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem této zakázky malého rozsahu je dodávka celkem sedmi (7) ks kalibrátorů tlaku (dále také jen  
„předmět plnění“) v technické specifikaci a v rozsahu dodávky, uvedeném v bodě 1.3. této zadávací 
dokumentace (dále také jen „ZD“). Předmět plnění bude dodán nový, nepoužitý, v množství a specifikaci 
uvedené níže. 

 

1.2. Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění:   ve lhůtě cca do 1. 10. 2015  

Zadavatel požaduje dodávku 7 ks kalibrátorů dle provozních potřeb zadavatele, přesný termíny a lhůta 
pro dodávku bude sjednána konkrétně s vybraným uchazečem před podpisem kupní smlouvy. 

místo plnění:  sklad PHM ČEPRO, a.s., Střelice, Brněnská 25/729, 664 47 Střelice u Brna 

 

1.3. Rozsah dodávky 

 

a) Kalibrátor tlaku procesní (6 ks), včetně příslušenství v následující specifikaci:  
 

 měřící rozsah tlaku:  - 85 kPa až 2 MPa 

 rozlišení:             min. 0,1 kPa 

 přesnost:              0,05 % 

 měření proudu:   0 – 24 mA 

 přesnost:              0,025 % 

 rozlišení:             0,001 mA 

 napájení proudové smyčky 

 vestavěná tlakově – vakuová pumpa s vypouštěcím ventilem 

 pracovní teplota       - 10 ˚C až + 50 ˚C 

 certifikát ATEX II 1G EEx ia IIC T4 

 odolnost proti prachu a vlhkosti 

 možnost rozšíření na rozsah do 10 MPa 
 

 

b) Kalibrátor tlaku procesní (1 ks), včetně příslušenství v následující specifikaci:  
 

 měřící rozsah tlaku:  - 85 kPa až 0,69 MPa 

 rozlišení:             min. 0,01 kPa 

 přesnost:              0,05 % 

 měření proudu:   0 – 24 mA 

 přesnost:              0,025 % 

 rozlišení:             0,001 mA 

 napájení proudové smyčky 

 vestavěná tlakově – vakuová pumpa s vypouštěcím ventilem 

 pracovní teplota       - 10 ˚C až + 50 ˚C 

 certifikát ATEX II 1G EEx ia IIC T4 

 odolnost proti prachu a vlhkosti 

 možnost rozšíření na rozsah do 10 MPa 
 
 
 
 



 

  strana 3 z 6 

 

1.4. Technické podmínky realizace zakázky 

Požadavky na technickou dokumentaci: 

Zadavatel požaduje nejpozději v den odevzdání a převzetí předmětu zakázky odevzdat rovněž veškerou 
dokumentaci nutnou k užívání předmětu plnění a vyplývající z platných právních předpisů České 
republiky, tj. zejména: 

• návod k použití, zejména s ohledem na bezpečnost práce  
• záruční listy na kompletní předmět plnění 
• dodací list a předávací protokol 
• kalibrační list 
• prohlášení o shodě (ES certifikáty) 
• protokol o zaškolení obsluhy 

a další potřebné dokumenty dle právních a technických předpisů platných v České republice 
 

Veškerá dokumentace odevzdaná zadavateli bude v českém jazyce. 

1.5. Ostatní požadavky 

1.5.1. Zadavatel požaduje záruku za jakost na předmět zakázky (tj. včetně příslušenství) v délce 
trvání min. 24 měsíců. 

1.5.2. Předmět zakázky bude splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN či 
EN v případě, že příslušné české normy neexistují. Doporučené normy ČSN se pro realizaci 
zakázky považují za normy závazné. 

1.6. Zaměření a zúčtování dodávky 

1.6.1. Není-li v zadávacích podkladech uvedeno jinak, jsou v ceně za předmět zakázky zahrnuty 
mimo jiné tyto náklady: 

 náklady na dopravu do místa plnění dle bodu 1.2. této ZD; 

 náklady na individuální a komplexní zkoušky v rozsahu potřebném pro dodávku; 

 náklady na prokazatelné zaškolení obsluhy. 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Čl. 2. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za předmět zakázky dle zadání zadavatele. Nabídková cena bude 
stanovena za kompletní a bezvadný předmět zakázky dle specifikace uvedené v této ZD způsobem 
stanoveným níže. 

Nabídková cena bude zpracována a uchazečem ve své nabídce předložena vyplněním níže uvedené 
tabulky: 

 

KALIBRÁTORY TLAKU (7 ks) 

dodávka:  
 

Typ 
cena celkem (bez 

DPH) 

6 ks Kalibrátor tlaku  
 

 

1 ks Kalibrátor tlaku    

 CELKEM:     



 

  strana 4 z 6 

 

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu pro toto výběrové řízení uvedením celkové ceny za dodávku všech 
7 ks kalibrátorů tlaku, která bude tvořit jeho nabídkovou cenu pro účely hodnocení nabídek v tomto 
výběrovém řízení, tedy pro výběr vítězného uchazeče. V případě, že bude některá položka pozměněna, 
bude to znamenat nesplnění zadávacích podmínek a důvod k vyřazení nabídky uchazeče.  

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých bez DPH. 

Nabídková cena bude pro uchazeče závazná, musí být definována jako nejvýše přípustná, se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku apod. spojených s plněním celého rozsahu zakázky, (včetně 
veškerých dalších nákladů např. dopravy, poplatků, režijních nákladů atd.) na celou dobu a rozsah plnění 
zakázky. 

Výběrové řízení bude realizováno formou více kol a uchazeči budou v každém kole předkládat nové 
nabídkové ceny, které budou podkladem pro hodnocení nabídek a budou pro uchazeče závazné. 
Podrobný popis hodnocení nabídek je uveden v čl. 3 – Způsob hodnocení nabídek. 

Čl. 3. Způsob hodnocení nabídek 

3.1. Hodnotícím kritériem zakázky je nejnižší nabídková cena, stanovená v korunách českých bez 
DPH dle čl. 2 této ZD. 

3.2. Hodnocení nabídek bude probíhat dle níže uvedených pravidel. 

3.3. Celkový počet hodnotících kol není omezen. Současně s výzvou pro předložení nabídkových cen 
pro hodnocení v dalším kole může zadavatel uchazeče informovat o tom, že následující hodnotící 
kolo bude poslední. 

3.4. Pro každého uchazeče je vždy závazná poslední předložená nabídková cena. 

3.5. Jednání s uchazeči bude probíhat prostřednictvím komunikačního nástroje v profilu Zadavatele, e-
mailem nebo listinnou korespondencí, a to dle rozhodnutí zadavatele.  

3.6. V průběhu prvního hodnotícího kola výběrového řízení bude posuzováno splnění kvalifikace 
jednotlivými uchazeči, a zda jimi předložená technická specifikace splňuje podmínky požadované 
zadavatelem. Následně budou uchazeči vyzváni příp. k doplnění či upřesnění nabídky a zároveň k 
předložení upravených nabídkových cen.   

3.7. Hodnocení nabídek může být taktéž provedeno formou elektronické aukce. V takovém případě 
budou uchazeči o této skutečnosti informováni výzvou, v které bude stanoveno datum konání 
elektronické aukce a její pravidla. 

3.8. Uchazeč, který bude v posledním kole vyhodnocen jako vítězný, bude vyzván k podpisu kupní 
smlouvy. Neposkytne-li vítězný uchazeč dostatečnou součinnost k podpisu kupní smlouvy, a ta 
nebude z důvodů na jeho straně podepsána do 15 dnů od vyzvání k jejímu podpisu, může 
zadavatel vyzvat k podpisu kupní smlouvy uchazeče, který se v konečném hodnocení umístil na 
druhém místě (to stejné platí i pro další uchazeče v pořadí).  

Čl. 4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

4.1. Nabídku i doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně 
listinně či v elektronické verzi v souladu se zadávacími podmínkami, a to včetně požadovaného 
řazení nabídky. Nabídka musí být na titulní straně označena názvem zakázky, obchodní 
firmou/jménem a sídlem/místem podnikání uchazeče. 

4.2. Nabídka musí být předložena v českém jazyce, nebude obsahovat přepisy a opravy, které by 
mohly zadavatele uvést v omyl. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány 
vzestupnou číselnou řadou. Nabídka bude svázána způsobem zabraňujícím neoprávněné 
manipulaci. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady lze předložit v prosté kopii. 

4.3. Místo, způsob a lhůta k podání nabídek 

4.3.1. Nabídka bude podána písemně v elektronické verzi prostřednictvím elektronického nástroje 
Softender, popř. v listinné podobě 1 x originál, 1 x na CD, DVD nebo flash.   



 

  strana 5 z 6 

 

4.3.2. Nabídka v elektronické podobě bude podána prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 
www.softender.cz/home/profil/992824  a bude označena názvem zakázky a evidenčním 
číslem 238/15/OCN.  (P15V00000238)  

4.3.3. Listinná nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, opatřené na přelepu razítkem a 
na přední straně označené „NEOTVÍRAT! VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ č.: 238/15/OCN – “ Nákup 
sedmi (7 ks) kalibrátorů tlaku“  

4.3.4. Nabídka musí být podána ve lhůtě nejpozději do   . 9. 2015 do 11:00. 

4.3.5. Listinné nabídky lze podat i osobně na adresu sídla zadavatele, a to v pracovních dnech od 
8.00 hod. do 14.00 hod. na podatelnu zadavatele.  

4.3.6. V případě zaslání nabídky poštou musí uchazeč zajistit, aby nabídka byla doručena 
zadavateli na uvedenou adresu sídla zadavatele nejpozději do výše uvedeného termínu. 

4.4. Uchazeč zpracuje svou nabídku způsobem níže uvedeným: 

4.4.1. Krycí list nabídky. Vzor krycího listu je Přílohou č. 2 této ZD 

4.4.2. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 
oddílů (kapitol). 

4.4.3. Cenová nabídka v členění dle článku 2 této ZD. 

4.4.4. Podepsaný vzor kupní smlouvy (viz Příloha č. 1). V případě, že vzor kupní smlouvy bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče odlišnou od statutárního orgánu, člena 
statutárního orgánu anebo prokuristy, předloží uchazeč jako součást nabídky plnou moc, ze 
které vyplývá oprávnění k takovému právnímu jednání, a to v originále nebo úředně ověřené 
kopii. 

4.4.5. Doklady k prokázání kvalifikace dodavatele: 

 Výpis z obchodního rejstříku (ne starší než 90 dnů k datu podání nabídky) 

 Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu předmětu této zakázky (příslušné živnostenské 
oprávnění)  

4.4.6. Technická specifikace nabízeného plnění 

4.4.7. Požadavky na případnou součinnost zadavatele. 

4.4.8. Prohlášení, že uchazeč zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, které nabyl na základě 
těchto zadávacích podmínek a takto nabyté údaje použije pouze pro zpracování nabídky do 
výběrového řízení. Prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

4.4.9. Prohlášení o vázanosti svou nabídkou po dobu 90 dnů od ukončení lhůty pro podání 
nabídek. 

4.4.10. Ostatní doklady, podmínky a požadavky vyžadované zadavatelem, které se vztahují k 
předmětu zakázky. 

4.4.11. Nabídka bude podepsána osobou (-ami) oprávněnou (-nými) jednat za uchazeče. V případě, 
že nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče odlišnou od 
statutárního orgánu, člena statutárního orgánu anebo prokuristy, předloží uchazeč jako 
součást nabídky plnou moc, ze které vyplývá oprávnění k takovému právnímu jednání, a to 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

Čl. 5. Jiné požadavky zadavatele 

5.1. Zadavatel nepřipouští řešení jinou variantou, než je uvedeno v ZD. Žádná osoba (uchazeč) se 
nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako uchazeč více než jednou. 

5.2. V případě, že vznikne rozpor mezi údaji o zakázce obsaženými v různých částech ZD, jsou pro 
zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v Příloze č. 1 této ZD. 

5.3. Náklady uchazečů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 

http://www.softender.cz/home/profil/992824


 

  strana 6 z 6 

 

5.4. Nabídky nebudou uchazečům vráceny a zůstávají majetkem zadavatele. 

5.5. Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou posuzovány ani 
hodnoceny. 

5.6. Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace 
stanovené touto ZD, vyhrazuje si zadavatel právo nabídku vyřadit. 

5.7. Zadavatel si vyhrazuje právo nejpozději před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 
případně vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídce. 

5.8. Zadavatel si vyhrazuje právo v rámci výběrového řízení jednat o všech částech nabídky uchazeče. 

5.9. Komunikačním jazykem pro veškerá jednání v rámci výběrového řízení je stanovena čeština, 
nepřipustí-li zadavatel výslovně jinak.  

5.10. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu výběrového řízení toto řízení ukončit a zrušit bez 
udání důvodu, odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 

5.11. Zadavatel oznámí výsledky výběrového řízení všem uchazečům, kteří podali nabídku. Zadavatel 
výslovně stanoví, že přijetím nabídky a obdržením rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
nedochází k uzavření kupní smlouvy. 

5.12. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 poslední věta zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, platí, že předložení ze strany uchazeče podepsaného vzoru kupní smlouvy s dodatkem 
nebo odchylkou oproti závaznému vzoru nezakládá povinnost zadavatele takovou odchylku nebo 
dodatek akceptovat. 

5.13. Pro uzavření kupní smlouvy na základě tohoto výběrového řízení je povinně stanovena písemná 
listinná podoba s tím, že kupní smlouva musí být podepsána oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Čl. 6. Přílohy 

 

Nedílnou součástí této ZD jsou tyto přílohy:  

 

příloha č. 1 – Vzor kupní smlouvy 

příloha č. 2 – Krycí list nabídky  

 

 

 

V Praze dne  10. 9. 2015 

 

Ing. Pavel Ševčík 

Odbor centrálního nákupu  

ČEPRO, a. s.  

Dělnická 12/213 

170 00 PRAHA 7 


